[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
июль уйăхĕн 28–мĕшĕ 2022ç.
38 №

Туçи ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 июля  2022 г   № 38
           деревня Тувси

О внесении изменений в постановление администрации  Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.11.2017 №90 «Об утверждении административного регламента администрации Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6.2 ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация  Тувсинского   сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики постановляет:

 1. Внести в административный регламент администрации Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации  Тувсинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.11.2017 № 90  (с изменениями 21.12.2018 № 78, 25.02.2019 № 11, 20.04.2020 № 29, 27.04.2020 № 30, 17.12.2020 № 71, 27.07.2021 № 43, от 10.03.2022 г. № 15) (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1 абзац 10  пункта 2.10  регламента изложить в  следующей редакции:

 «Различие данных об указанной в техническом плане протяженности линейного объекта не более чем на пять процентов по отношению к данным о его протяженности, указанным в проектной документации и (или) разрешении на строительство, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   Тувсинского сельского

поселения Цивильского района  ЧР                                                              Л.М.Атманова